
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
«РАДОФИННИКОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

12.09.2024 № 57 - од

Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный год.

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, в соответствии с приложением к письму 
Минпросвещения России от 06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 
№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 
формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 
организациях», в соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МКОУ «ООШ 
Радофинниковский ЦО» и в целях организации планомерной работы и предупреждения 
перегрузки учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год на уровне 
начального общего и основного общего образования.

2. Учителям-предметникам:
- согласовать график оценочных процедур с методистом Еребенкиной В.А. до 13 

сентября 2024 года;
- при корректировке графика не допускать перегрузки учащихся.

3. Техническому специалисту школы Рыбалка В.В. разместить на сайте на главной 
странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в 
виде электронного документа в формате Excel.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Рыбалка


